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BIOARP Szampon do włosów Nr 3 na
łopianowym propolisie przeciw
wypadaniu 550ml

Cena 18,08 zł

Numer katalogowy 1038493836

Kod producenta ABAS12E

Kod EAN 4744183013926

Opis produktu
Szampon przeciw wypadaniu włosów oparty na tradycyjnej syberyjskiej recepturze z dodatkiem propolisu. Składniki aktywne: organiczny ekstrakt propolisu, łopian, organiczny
ekstrakt z pokrzywy, organiczna woda rumiankowa, organiczny ekstrakt prawoślazu, olej z szałwii, olej z kminku, organiczny miód, organiczny ekstrakt z mydlnicy lekarskiej,
organiczny wosk pszczeli, witaminy B5 i PP - przeciwdziałają wypadaniu włosów, łupieżowi, chronią włosy przed uszkodzeniami, odżywiają i nawilżają. Włosy stają się gęste i
zdrowe. Delikatna formuła szamponu, nie podrażnia ani nie wysusza. Szampon nadaje się do codziennego stosowania.

Propolis od bardzo dawna ceniono za jego lecznicze i pielęgnacyjne właściwości. Do dzisiaj propolis polecany jest w chorobach a także pomaga przywrócić witalność, piękno i
młodość.

Składniki aktywne:
Organiczny ekstrakt propolisu - aktywnie wzmacnia włosy, skutecznie je regeneruje i usuwa uszkodzenia struktury.
Łopian (Lappa Seed Oil) - przeciwdziała wypadaniu włosów, łupieżowi, ma działanie antyseptyczne, oczyszczające, ograniczające łojotok, kojące. Działa tonizująco na skórę głowy.
Organiczny ekstrakt mydlnicy lekarskiej - zawiera pieniące się i łatwo rozpuszczalne w wodzie saponiny o działaniu przeciwzapalnym, przeciwbakteryjnym, i przeciwgrzybicznym. Okłady i
przemywania z naparów z korzenia mydlnicy lekarskiej są pomocne w leczeniu chorób skóry, takich jak trądzik, egzemy, owrzodzenia, opryszczka, a także przy łojotokowym zapaleniu skóry głowy, 
łupieżu i  wypadaniu włosów.
Organiczny miód - odżywia, wzmacnia, wygładza, przywraca połysk.
Organiczny ekstrakt prawoślazu - bogaty w substancje o charakterze nawilżającym działa osłaniająco, zmiękczająco i pozwala utrzymać prawidłowe nawilżenie.
Olej z szałwi -  oczyszcza i tonizuje.
Olej z kminku - dzięki dużej zawartości witamin (A, B1, B2, C, PP) i minerałów mocno odżywia zniszczone włosy i zapobiega ich wypadaniu.
Organiczny wosk pszczeli - nabłyszcza, chroni i odżywia.

Sposób użycia:
Nanieść szampon na wilgotne włosy i skórę głowy. Następnie okrężnymi ruchami uzyskać pianę. Spłukać wodą. Nadaje się do codziennego stosowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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